
PROTOCOLIZACION i 

jfECHfc c&.jqS j AS 1
,r<

oi ún <¿/íocuiactón ^^Seneta/ de /a  Qy’íacián

oV ‘ - f o  ÍL,:
Resolución ING /15

Buenos Aires, S de KtevMO de 2015.-

VISTO:
El expediente “P” N° 3520 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 52 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Servicios 

Auxiliares, con sede en la ciudad de Resistencia”, del Registro de la Mesa General de 

Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del concurso N° 52: Servicios Auxiliares, presentó a la 

Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes 

para ingresar en la Fiscalía General ante la Cámara Federal de Apelaciones de Corrientes, 

la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal de Corrientes, las Fiscalías 

Federales N° 1 y N° 2 de Corrientes, la Fiscalía General ante la Cámara Federal de 

Apelaciones de Resistencia, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal de 

Resistencia, la Fiscalía Federal de Resistencia, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo 

Criminal Federal de Formosa, las Fiscalías Federales N° 1 y N° 2 de Formosa, la Fiscalía 

Federal de Reconquista y la Fiscalía Federal de Presidencia Roque Sáenz Peña., de 

acuerdo a la convocatoria realizada por Resolución ING N° 1060/15.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente la autoridad de aplicación enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. 

la nómina definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. 

El/la titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as en los primeros diez lugares del orden de selección. Para ello,



podrá requerir los antecedentes del postulante y el asesoraniiento de la Secretaría 

D isciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley 27.148, lo normado por 

la Ley 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

Artículo Io: PUBLICAR la lista definitiva de postulantes del concurso N° 52: Servicios 

Auxiliares, sede Resistencia, presentada por el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING 1590/15, cjue figura como anexo 1.

Artículo 2o: Protocolícese y publíquese.



G a l lo
ada

N ac ión

Q t̂e cu tación <̂^ene%a¿ cíe /a  oAQcdon

An e x o  I

L ist a  d e fin it iv a  d e  p o st u l a n t e s

Concurso N° 52: Servicios Auxiliares -  Resistencia

Apeltido Nombre Documento
Acosta Carlos Alberto 33.732.432
Acosta Osvaldo Ramón 14.869.162
Aguirre Babic Marias Nicolas 38.964.750
Aldecoa Mariana Estefanía 34.165.980
Alegre Yanina Susana 31.647.808
Alegre Claudia Irene 26.847.275
Arengo Verellen Nicolás 36.673.570
Avalos Nair Agostina 37.704.265
Ayala Rosana Magdalena 31.324.487
Barrios Maria Eugenia 32.874.264
Bednarek Ivana Veronica 35.898.267
Benitez Lidia Mabel 27.471.861
Benitez Agustin Sebastian 39.860.747
Blanco Emilia Teresa 23.475.714
Bloch Pedersen Arne 33.072.375
Cabrera Daniel Fabian 26.945.101
Caceres Maria Eugenia 22.745.003
Camacho Diana Nuria 31.688.160
Comes Baez Ramiro Fernando 27.661.237
Coronel Maria De Los Angeles 31.850.346
Coronel Mayra 35.003.253
Cortez Yamil lair 35.003.028
Cuevas Carlos Alberto 29.268.855
Decima Joel 36.205.939
Degiusti Natalia 23.582.766
Diaz Diego Eduardo 28.498.240
Diego Hernan Perez Miño 29.413.443
Ejarque Claudio 29.296.633
Espinola Miriam Elizabeth 28.455.990
Fernandez Gonzalo Exequíel 33.948.068
Fernandez Borda Oscar Alfredo 36.774.864
Franco Evelyn Ivana 28.359.765
Fretes Juan Alberto 32.499.792
Gimenez Gabriel Andres 24.608.072
Gimenez Verónica Antonella 36.957.886
Giovanini Fabricio Raúl 31.324.514
Gomez Miguel Angel 17.697.410
Gonzalez Matias Esteban David 32.065.900
Goy Griselda Noemi 25.417.251
Haedo Yasser Abdul 38.874.154



ApcIIido Nombre Documento
Jara I lector Alejandro 38.031.568
Kaufhold Pablo Uriel 34.898.456
I .ugo livelin Daiana 34.478.919
Luque Sergit) Luis 37.950.947
Mari a sch Mauricio Alejandro 32.878.851
Martin Pablo Lmmanuel 31.803.043
M artinet Zunilda Mabel 28.661.085
Medina Valeria Soledad 30.391.240
Medina 1 lector Manuel 28.661.536
Melgarejo F.velyn Anronella 39.776.298
Morales T.opez Ivan Augusto 39.187.405
Muzzio María Fernanda 36.388.828
Njirjak Noelia Soledad 31.089.760
( )livera Raúl Kdgar Jo el 37.391.246
Oraindi ("arlos Alejandro Gabriel 35.589.909
Ortiz Adriana Daniela 24.890.403

( )viedo í )lga Patricia 18.199.456
Pantaleon Luciana 39.193.870
Paredes Daniela 31.811.452
Pavicich Daiana A mira Leonor 35.469.851
Perez Charla Ivana 35.465.240
Perez C i abrid 27.850.382
Perez Dimitri Ana Belen 34.099.091
Pucheta C iladis Mirian 22.905.694
Pujol Cynthia (Carolina 30.791.507
Racig Diego Sergio 29.989.614
Rambaut Parra Georgina Sol 37.373.012
Ramirez Sergio 33.544.913
Ramirez Gonzalo Sebastian 37.889.205
Ramirez 1 -aura Teresa 27.471.551
Rev Mirian Graciela 24.489.502
Rodriguez Maximiliano 34.301.1U0
Rodriguez Sandra Rosana 29.439.363
Rojas Jorge Alberto 33.544.876
Ruiz Galante Silvio Adrián 34.973.260
Sanchez Lmmanuel 29.925.829
Sandoval i \dgardo David 29.989.633
Sobrero Marta Veren.a 20.725.588
Socha Juan Sebastian 30.715.098
Sosa Ivana Macarena 34.431.259
Sosa Silvana Ldiih 32.428.889
Sosa Rodriguez l'ederico Gabriel 36.835.909
Tealdi Irma Ivana 28.397.781
1'offaletti l ’crnando Ariel 34.702.779
Vazquez Sonia Mara 30.149.458
Virasoro Alan Armando Lmanuel 37.533.298


